
Zarządzenie Nr 22/2022 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia  21 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań, wydawania rozstrzygnięć  dotyczących 
jednorazowego świadczenia pieniężnego o którym mowa w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w  związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583) 

Na podstawie art.   31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Monikę Babińską-Staniszczak – Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej            
w Piławie Górnej do prowadzenia w imieniu burmistrza postępowań, ustalania prawa  do jednorazowego 
świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę , o którym mowa   w art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa ( Dz.U. z 2022 r. poz.583) a także do wydawania w tych sprawach decyzji. 

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, odwołania ze stanowiska lub rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Piławie Górnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E96968A-97E5-4733-BE43-97A45C8CF847. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


